
WOT RPM: 

Typ motoru:

Zdv. objem:

Systém sání:

WOT RPM: 

Typ motoru:

Zdv. objem:

Systém sání:

WOT RPM: 

Typ motoru:

Zdv. objem:

Systém sání:

HP

HP HP

25

Dálkové nebo tiller

5400-5800

Řad. 3-válec,6 ventilů,SOHC 

500cc (30.5 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

6-polohové ruční nebo
elektrické naklápění

132lbs (59.9kg)

Manuální nebo elektrické

2.17:1

17 amp (210 watt) 
modely s el.startem

25 ProKicker

Dálkové

5400-5800

Řad. 3-válec,6 ventilů,SOHC 

500cc (30.5 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Elektrické naklápění

146lbs (66.3kg)

Elektrické

2.17:1

17 amp (210 watt) modely 
s el.startem

Mechanické 
Hydraulické 
Tiller

Mechanické 
Hydraulické 
Tiller

75

Mechanické 
Hydraulické 
Tiller

4500-5500

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

2.1L (126 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Elektrické naklápění a trim 

359lbs (163kg)

Elektrický start s 
ochranou  SmartStart 

2.07:1

35 amp (441 watt)

115 / 115 CT 150

5000-6000

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

2.1L (126 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

5000-5800

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

3.0L (183 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Elektrické naklápění a trim

Startování:

Převod. poměr:

Alternátor:

Startování:

Převod. poměr:

Alternátor:

Startování:

Převod. poměr:

Alternátor:

Trim System:

Trim System: Trim System:

Délka hřídele:

Délka hřídele: Délka hřídele: 

Řízení:

Řízení Řízení:

Váha:

Váha: Váha:359lbs (163kg) / 
363lbs (165kg)

Elektrické naklápění a trim 

455lbs (206kg)

Elektrický start s 
ochranou  SmartStart 

2.07:1 / 2.38:1

35 amp (441 watt)

Elektrický start s 
ochranou  SmartStart 

1.92:1

60 amp (756 watt)

Kompatibilní 
palivo:

Kompatibilní palivo:  Kompatibilní 
palivo:  

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

20 in (508mm)
25 in (635mm)

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

15 in (381mm)
20 in (508mm)

87 oktanů minimum / až 
do 10% ethanol

20 in (508mm)
25 in (635mm)

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

20 in (508mm)
25 in (635mm)

Mechanické 
Hydraulické 
Tiller

90 / 90 CT

87 oktanů minimum / až 
do 10% ethanol

20 in (508mm)
25 in (635mm)

5000-6000

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC  

2.1L (126 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Elektrické naklápění a trim

359lbs (163kg) / 
363lbs (165kg)

Elektrický start s 
ochranou  SmartStart 

2.07:1 / 2.38:1

35 amp (441 watt)

30

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

15 in (381mm)
20 in (508mm)

Dálkové nebo tiller

5800-6200

Řad. 3-válec,6 ventilů,SOHC 

500cc (30.5 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Plynová vzpěra nebo elektrické 
trimování a naklápění

145lbs (65.7kg)

Manuální nebo elektrické

2.17:1

17 amp (210 watt) 
modely s el.startem

40 / 40 Carburetor

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

15 in (381mm)
20 in (508mm)

5500-6000

Řad. 3-válec,6 ventilů,SOHC 

747cc (45.6 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

Plynová vzpěra nebo elektr. 
trim a naklápění / plyn. trim

216lbs (98kg) /
204lbs (93kg)

Dálkové nebo tiller / tiller

Elektrické (na klíč) / manuální

2.00:1

18 amp (226 watt)

40 CT

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

20 in (508mm)

Dálkové nebo tiller

5500-6000

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

995cc (60.8 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

2.33:1

Elektrické naklápění a trim

260lbs (118kg)

18 amp (226 watt)

Elektrické (na klíč) 

50 / 50 CT

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

20 in (508mm)

Dálkové nebo tiller

5000-6000

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

995cc (60.8 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

1.83:1 / 2.33:1

Elektrické naklápění a trim

247lbs (112kg) / 
260lbs (118kg)

18 amp (226 watt)

Elektrické (na klíč) 

60 / 60 CT

87 oktanů minimum / až do 
10% ethanol

20 in (508mm)
25 in (635mm)

Dálkové nebo tiller

5500-6000

Řad. 4-válec, 8 ventilů, SOHC 

995cc (60.8 cu in)

Výkonově optimalizované 
spirálové sací potrubí

1.83:1 / 2.33:1

Plynová vzpěra nebo 
elektrický trim a naklápění

18 amp (226 watt)

Elektrický (na klíč) 

247lbs (112kg) / 
260lbs (118kg)

25-150HP

FOURSTROKE SPECIFIKACE

*Udaná váha je suchá váha bez paliva.
Specifikace suché hmotnosti platí pro
nejlehčí verzi modelu.
Poznámka: Vzhledem k našemu neustálému
úsilí nabízet ty nejlepší produkty si
vyhrazujeme právo měnit specifikace bez
předchozího upozornění.
Navštivte web MercuryMarine.com nebo
autorizovaného prodejce Mercury pro více
informací o specifikacích motoru a
výsledcích testů.

87 oktanů minimum / až 
do 10% ethanol

20 in (508mm)




